
                                                               REGJISTЁR I KËRKESAVE DHE PЁRGJIGJEVE PЁR 2022 

Nr.Rendor Data e kërkesës Objekti I kërkesës Përgjigje  Tarifa 

1. 1/5/2022 
 

Persona te infektuar me COVID-19 dhe 
testime per COVID-19 
Kërkues; Elona Gjylmi (Euroneës) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

2. 1/1/2022 
 

Shpërndarja e vakisnave ndaj COVID-19 
Kërkues: MSHMS (Aurora Shpataj) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

3. 10/01/2022 
 

Vaksinimi I administrates 
Kërkues: MSHMS (Adil Skuqi) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

4. 12/01/2022 
 

Situata e COVID-19 në vendin tonë 
Kërkues: Anxhela Celanji (Gazeta SI) 
 

përgjigjur Nuk ka 

5. 12/1/2022 
 

Kërkesë për informacion - regjistër 
kërkesash 
Kërkues: MSHMS (Adriatik Doci) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

6. 25/1/2022 
 

Certifikate vax në e-albania 
Kërkues: Enio Haxhimihali 
 

Përgjigjur Nuk ka 

7. 25/1/2022 
 

Informacion mbi duhanpirjen në Shqipëri 
Kërkues: Ortenca Budlla 
 

Përgjigjur Nuk ka 

8. 24/1/2022 
 

Informacion mbi COVID-19 
Kërkues: Marsela Mehdihoxha 
 

Përgjigjur Nuk ka 

9. 28/1/2022 
 

Informacion mbi COVID-19 
Kërkues: Elona Gjylmi (Euroneës) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

10. 31/1/2022 
 

Informacion mbi vaksinat ndaj COVID-19 
Kërkues: Renaldo Salianji (Euroneës) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

11. 3/2/2022 Ndotjet mjedisore Përgjigjur Nuk ka 
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 Kërkues: Esmeralda Keta (Tch) 
 
 
 

12. 4/2/2022 
 

Certifikatë shërimi në e-albania 
Kërkues: Mario Hoxha 
 

Përgjigjur Nuk ka 

13. 11/2/2022 
 

Informacion mbi vaksinat ndaj COVID-19 
Kërkues: Renaldo Salianji (Euroneës) 
 

Përgjigjur Nuk ka 

14. 14/2/2022 
 

Informacion mbi vaksinat ndaj COVID-20 
Kërkues: Ilda Hoxha 
 

Përgjigjur Nuk ka 

15. 23/3/2022 
 

Info mbi nr e te rinjve kon duhan/alkool 
Kërkues: Ortenca Budlla 
 

Përgjigjur Nuk ka 

16. 28/3/2022 
 

Info alkool droge /duhan 
Kërkues: Fiks fare 
 

Përgjigjur Nuk ka 

17. 31/3/2022 
 

Situata mjekësore  në Shqipëri 
Kërkues: Ambasada Japoneze MSH 
 

Përgjigjur Nuk ka 

18. 26/3/2022 
 

Nr I mesuesve dhe nxenesve me Covid 
Kërkues: Ilda koci/Faktoje 
 

Përgjigjur Nuk ka 

19 23/3/2022 
 

Zhurma disko Calvin vlore 
Kërkues: Eklea Bici 

Përgjigjur Nuk ka 

20. 13/4/2022 
 

Depistim shëndetësor zona 
naftënxjerrëse e Kucoveës 
Kërkues: Arta Cano 

Përgjigjur Nuk ka 

21. 1/4/2022 
 

Kryerje analiza uji me pranine e gazetarit 
Kërkues: Ora tv 

Përgjigjur Nuk ka 

22. 26/4/22 
 

Ankesë  zhurme  
Kërkues: Pandeli Gjomeni 

Përgjigjur Nuk ka 
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23. 
 

21/04/22 
 

Studim Shëndeti Mendor 
Kërkues: Emisioni  Piranjat  
 

Përgjigjur Nuk ka 

24. 20/05/2022 
 

Informacion mbi vaksinat 
Kërkues: Gazeta Sot 

Përgjigjur Nuk ka 

25. 24/05/2022 
 

Informacion Vaksinat  
Kërkues: Rigels Selmani 

Përgjigjur Nuk ka 

26. 2/6/2022 
 

Informacion vaksinat 
Kërkues: Elsa Dautaj 

Përgjigjur Nuk ka 

27. 27/06/2022 
 

Niveli I zhurmës në Tiranë 
Kërkues: Ilda Kurti 

Përgjigjur Nuk ka 

28. 30/06/2022 
 

Informacion Lija majmunit 
Kërkues: Ilda koci 

Përgjigjur Nuk ka 

29. 30/06/2022 
 

Informacion mbi Dezinsektimin në zonat 
bregdetare 
Kërkues: Franceska Ndoja 
 

Përgjigjur Nuk ka 

30. 1/07/2022 
 

Info  mbi situatën e Covid 19 në Shqiëpri 
Kërkues: Indrit osmani 

Përgjigjur Nuk ka 

31. 15/07/2022 
 

Info vaksinat 
Kërkues: Esmeralda keta 

Përgjigjur Nuk ka 

32. 12/09/2022 Infomacion vaksinat 
Kërkues: Ilda koci 

Përgjigjur Nuk ka 

33. 11/10/2022 Informacion ndotja e ajrit në Korcë 
Kërkues: Dhorjela cule 

Përgjigjur Nuk ka 

34. 28/10/2022 Info për analizat e ujit 
Kërkues; Arta Cano 

Përgjigjur Nuk ka 
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